ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse 530 6.03 6.23 648 6.57 708 715 721 728 742 752 801 8.09 817 825 835 845 9.04 0922 933
HERSTAL Place Licourt 538 611 631 6.56 705 716 724 730 737 751 8.01 810 818 8.26 834 844 854 913 931 943
VIVEGNIS Maison Communale 545 618 638 703 712 724 732 738 745 759 8.09 818 8.26 834 842 8.52 903 9.22 940 9.52
OUPEYE La Barriére 549 6.22 642 707 716 729 737 743 750 8.04 814 823 831 839 847 857 9.08 9.27 945 9.57
HERSTAL 2éme Avenue 555 6.28 6.48 713 * 7.36 * * 7.57 8.1 * 8.30 8.38 * * 9.04 9.5 * * 10.05
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage 6.01 6.34 6.54 719 * 7.42 * * 8.03 8.17 * 8.36 8.44 * * 9.10 9.21 * * 10.11
HERSTAL 2¢m¢ Avenue Terminus 7.23 7.44  7.50 8.21 8.46 8.54 9.34 9.53
DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.32 12.46 13.02 13.17 13.31 13.45 13.59 14.14 14.28
HERSTAL Place Licourt 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 1211 12.26 12.42 12.56 13.12 13.27 13.41 13.55 14.09 14.24 14.38
VIVEGNIS Maison Communale 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.51 13.05 13.21 13.36 13.50 14.04 14.18 14.33 14.47
OUPEYE La Barriére 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 1210 12.25 12.40 12.56 13.10 13.26 13.41 13.55 14.09 14.23 14.38 14.52
HERSTAL 2éme Avenue * 10.33 * 11.03 * 11.33 * 12.03 * 12.33 * 13.04 * 13.34 * 14.03 * 14.31 * 15.00
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage * 10.39 * 11.09 * 11.39 * 12.09 * 12.39 * 13.10 * 13.40 * 14.09 * 14.37 * 15.06
HERSTAL 2¢me Avenue Terminus 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.49 1417 14.46
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ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse

HERSTAL Place Licourt

VIVEGNIS Maison Communale

OUPEYE La Barriére

HERSTAL 2éme Avenue

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage

HERSTAL 2™ Avenue Terminus

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse

HERSTAL Place Licourt

VIVEGNIS Maison Communale

OUPEYE La Barriére

HERSTAL 2éme Avenue

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage

HERSTAL 2é™¢ Avenue Terminus

14.44
14.54

15.03
15.08

15.16

18.21
18.30
18.38
18.43
18.51
18.57

14.58
15.08
15.17
15.23
15.31
15.37

18.31
18.40
18.48
18.53
19.01
19.07

15.11

15.22
15.32
15.38

15.46

18.51
19.00
19.08
19.13

19.20

15.25
15.36
15.46
15.52
16.00
16.06

19.11

19.20
19.28
19.33
19.40
19.46
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15.40
15.51
16.01
16.07

16.15

19.28
19.37
19.45
19.49
19.56
20.02

15.51
16.02
16.12
16.18
16.26
16.32

19.48
19.57
20.05
20.09
20.15
20.21

16.00
16.11
16.21
16.27
16.35
16.41

20.08
20.16
20.24
20.28

20.34

16.10
16.21
16.32
16.38

16.46

20.28
20.36
20.44
20.48
20.54
21.00
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16.21
16.32
16.43
16.49
16.57
17.03

20.48
20.56
21.04
21.08
21.14
21.20

16.31
16.42
16.53
16.59

17.07

21.08
21.16
21.24
21.28
21.34
21.40

16.41
16.52
17.03
17.09
1717
17.23

21.48
21.56
22.03
22.07
2213
22.19

16.51
17.02
17.12
1718

17.26

22.52
23.00
23.07
23.11

23.17
23.23

17.01
17.11
17.21
17.27
17.35
17.41

23.52
0.00
0.07

0.1
0.17
0.23

17.11
17.21
17.31
17.37

17.45

0.52
1.00
1.07
1.1
117
1.23

17.21
17.31
17.40
17.46
17.54
18.00

17.31
17.41
17.50
17.56

18.04

17.41
17.51
18.00
18.06
18.14
18.20

17.51
18.01
18.10
18.16

18.24

18.01
18.10
18.19
18.24
18.32
18.38

18.11

18.20
18.28
18.33

18.41

Fe€



ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2éme Avenue Terminus 5.03 5.53 6.46 6.59 7.3 7.30 7.40 8.01 8.30 8.51
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage * 5.27 * 6.22 * 6.46 * 6.59 * 7.15 * * 7.45 * 8.05 8.4 * 8.36 * 8.52
HERSTAL 2ém¢ Avenue 504 534 554 6.29 647 653 700 706 714 722 7.31 741 752 8.02 812 821 831 843 8.52 8.59
OUPEYE La Barriere 510 540 600 6.36 6.54 700 708 714 722 730 739 749 800 810 8.20 8.29 839 851 900 9.07
VIVEGNIS Maison Communale 513 543 6.03 640 6.58 705 713 719 727 735 744 754 805 815 825 834 844 856 905 912
HERSTAL Place Licourt 519 549 6.09 6.46 704 713 721 729 737 745 754 8.04 815 825 835 844 854 9.06 914 9.2]
LIEGE Place Coronmeuse 526 556 616 653 712 721 730 738 746 754 8.03 813 824 834 844 853 9.03 915 9.23 9.30

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2éme Avenue Terminus 9.13 9.43 10.14 10.45 11.15 11.45 12.13 12.41 13.09 13.38
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage * 9.22 * 9.53 * 10.24 * 10.54 * 11.24 * 11.53 * 12.21 * 12.49 * 13.17 * 13.47
HERSTAL 2éme Avenue 9.14 9.29 9.44 10.00 10.15 10.31 10.46 11.01 1116 11.31 11.46 12.00 12.14 12.28 12.42 12.56 13.10 13.24 13.39 13.54
OUPEYE La Barriéere 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.07 12.21 12.35 12.49 13.03 13.17 13.31 13.46 14.01
VIVEGNIS Maison Communale 9.27 9.42 9.57 1012 10.27 10.42 10.57 11.12 1.27 11.42 11.57 1201 12.25 12.39 12.53 13.07 13.21 13.35 13.50 14.05
HERSTAL Place Licourt 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.20 12.34 12.48 13.02 13.16 13.30 13.44 13.59 14.14
LIEGE Place Coronmeuse 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 1215 12.29 12.43 12.57 13.11 13.25 13.39 13.53 14.08 14.23
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ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2¢m¢ Avenue Terminus

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage
HERSTAL 2éme Avenue

OUPEYE La Barriére

VIVEGNIS Maison Communale

HERSTAL Place Licourt

LIEGE Place Coronmeuse

14.08

14.09
14.16
14.20
14.29
14.38

14.17
14.24
14.31

14.35
14.44
14.53

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2éme Avenue Terminus

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage
HERSTAL 2éme Avenue

OUPEYE La Barriére

VIVEGNIS Maison Communale

HERSTAL Place Licourt

LIEGE Place Coronmeuse

17.56
18.03
18.10
18.14
18.21
18.30

18.10

18.11

18.18
18.22
18.29
18.38

14.38

14.39
14.46
14.50
14.59
15.08

18.17
18.24
18.31
18.35
18.42
18.51

14.45
14.52
14.59
15.03
15.13
15.23

18.30

18.31
18.38
18.42
18.49
18.58
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15.09

15.10
15.18
15.23
15.33
15.43

18.38
18.45
18.52
18.56
19.03
19.11

15.22
15.29
15.37
15.42
15.53
16.03

19.04

19.05
19.12
19.16
19.23
19.31

15.38

15.39
15.47
15.52
16.03
16.13

19.19
19.26
19.33
19.37
19.43
19.51

15.42
15.49
15.57
16.02
16.13
16.23

19.46

19.47
19.53
19.57
20.03
20.11
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15.58

15.59
16.07
16.12
16.23
16.33

20.01
20.08
20.14
20.18
20.24
20.31

16.08

16.09
16.17
16.22
16.33
16.43

20.21
20.28
20.34
20.38
20.44
20.51

16.13
16.20
16.28
16.33
16.43
16.53

20.47

20.48
20.54
20.58
21.04
21.11

16.29

16.30
16.38
16.43
16.53
17.03

21.01
21.08
21.14
21.18
21.24
21.31

16.34
16.41
16.49
16.54
17.04
17.13

21.56
22.03
22.09
2213
22.19
22.26

16.52

16.53
17.01

17.06
17.14
17.23

22.56
23.03
23.09
23.13
23.19
23.26

16.56
17.03
1711
17.16
17.24
17.33

23.56

0.03
0.09
0.13
0.19
0.26

1713

17.14
17.22
17.26
17.34
17.43

17.17
17.24
17.32
17.36
17.44
17.53

17.33

17.34
17.42
17.46
17.54
18.03

17.37
17.44
17.52
17.56
18.04
18.13

17.51

17.52
18.00
18.04
18.11

18.20

Fe€



ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

JOURS NON SCOLAIRES

DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse

HERSTAL Place Licourt

VIVEGNIS Maison Communale

OUPEYE La Barriére

HERSTAL 2éme Avenue

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage

HERSTAL 2™ Avenue Terminus

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse

HERSTAL Place Licourt

VIVEGNIS Maison Communale

OUPEYE La Barriére

HERSTAL 2éme Avenue

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage

HERSTAL 2é™¢ Avenue Terminus

5.30
5.38
5.45
5.49
5.55
6.01

11.16
11.25
11.34
11.39
11.46
11.52

6.03
6.11

6.18
6.22
6.28
6.34

11.31
11.40
11.49
11.54

12.01

6.23
6.31
6.38
6.42
6.48
6.54

11.46
11.55
12.04
12.09
12.16
12.22

6.48
6.56
7.03
7.07

713

12.01
12.10
12.19
12.24

12.31
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7.08
7.16
7.23
7.27
7.33
7.39

12.16
12.25
12.34
12.39
12.46
12.52

7.28
7.36
7.43
7.47

7.53

12.31
12.40
12.49
12.54

13.01

7.47
7.55
8.02
8.07
8.14
8.20

12.46
12.55
13.04
13.09
13.16
13.22

8.01
8.09
8.17
8.22

8.29

13.01
13.10
13.19
13.24

13.31
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8.16
8.24
8.32
8.37
8.44
8.50

13.16
13.25
13.34
13.39
13.46
13.52

8.31
8.39
8.48
8.53

9.00

13.31
13.40
13.49
13.54

14.01

8.46
8.54
9.03
9.08
9.15
9.21

13.46
13.55
14.04
14.09
14.16
14.22

9.01
9.10
9.19
9.24
9.31
9.37

14.01
14.10
14.19
14.24

14.31

9.16
9.25
9.34
9.39
9.46
9.52

14.16
14.25
14.34
14.39
14.46
14.52

9.31
9.40
9.49
9.54

10.01

14.31
14.40
14.49
14.54

15.01

9.46
©.55
10.04
10.09
10.16
10.22

14.46
14.55
15.04
15.09
15.16
15.22

10.01
10.10
10.19
10.24

10.31

15.01
15.10
15.20
15.25

15.32

10.16
10.25
10.34
10.39
10.46
10.52

15.16
15.25
15.35
15.40
15.47
15.53

10.31
10.40
10.49
10.54

11.01

15.31
15.40
15.50
15.55

16.02

10.46
10.55
11.04
11.09
11.16
11.22

15.46
15.55
16.05
16.10
16.17
16.23

11.01
11.10
11.19
11.24

11.31

16.01
16.10
16.20
16.25

16.32

Fe€



ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

JOURS NON SCOLAIRES

DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse

HERSTAL Place Licourt

VIVEGNIS Maison Communale

OUPEYE La Barriére

HERSTAL 2éme Avenue

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage

HERSTAL 2™ Avenue Terminus

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse

HERSTAL Place Licourt

VIVEGNIS Maison Communale

OUPEYE La Barriére

HERSTAL 2éme Avenue

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage
HERSTAL 2éme Avenue Terminus

16.21
16.30
16.40
16.45
16.52
16.58

23.52
0.00
0.07
0.1
0.17
0.23

16.31
16.40
16.50
16.55

17.02

0.52
1.00
1.07
1.1
117
1.23

16.51
17.00
17.10
1715
17.22
17.28

17.01
17.10
17.20
17.25

17.32
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17.11
17.20
17.30
17.35
17.42
17.48

17.21
17.30
17.39
17.44

17.51

17.31 17.51
17.40 18.00
17.49 18.09
17.54 18.14
18.01 *
18.07 *
18.21

PAGE 6

18.11
18.19
18.27
18.32
18.39
18.45

18.31
18.39
18.47
18.52
18.59
19.05

18.51
18.59
19.07
19.12

19.18

19.11
19.19
19.27
19.32
19.38
19.44

19.28
19.36
19.44
19.49
19.55
20.01

19.48
19.56
20.04
20.08
20.14
20.20

20.08
20.16
20.24
20.28

20.34

20.28
20.36
20.44
20.48
20.54
21.00

20.48
20.56
21.04
21.08
21.14
21.20

21.08
21.16
21.24
21.28
21.34
21.40

21.48
21.56
22.03
22.07
2213
22.19

22.52
23.00
23.07
2311

23.17
23.23

Fe€



ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2éme Avenue Terminus 5.03 5.53 6.48 7.8 7.46 8.15 8.44 9.43 10.14
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage * 5.27 * 6.25 * 6.57 * 7.26 * 7.55 * 8.24 * 8.53 9.08 9.23 * 9.53 * 10.23
HERSTAL 2ém¢ Avenue 504 534 554 632 649 704 719 733 747 802 816 831 845 900 915 930 944 10.00 10.15 10.30
OUPEYE La Barriere 510 540 6.00 6.39 6.56 71 726 740 755 810 8.24 839 853 908 923 938 952 1007 10.22 10.37
VIVEGNIS Maison Communale 513 543 6.03 643 700 715 730 744 759 814 828 843 857 912 9.27 942 957 10.12 10.27 10.42
HERSTAL Place Licourt 519 549 6.09 6.49 706 722 737 751 806 821 836 851 9.05 920 935 950 10.05 10.20 10.35 10.50
LIEGE Place Coronmeuse 526 556 616 6.56 714 730 745 759 814 829 844 859 914 929 944 959 1014 10.29 10.44 10.59

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2¢me Avenue Terminus 11.14 11.44 12.14 13.14 13.44 14.14 14.44 15.12
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage 10.38 10.53 * 11.23 * 11.53 * 12.23 12.38 12.53 * 13.23 * 13.53 * 14.23 * 14.52 * 15.26
HERSTAL 2éme Avenue 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 14.59 1513 15.33
OUPEYE La Barriéere 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.06 15.21 15.41
VIVEGNIS Maison Communale 10.57 1112 11.27 1142 11.57 1202 12.27 12.42 12.57 1312 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 1511 15.26 15.46
HERSTAL Place Licourt 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.19 15.34 15.54
LIEGE Place Coronmeuse 1114 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 1459 1514 15.28 15.43 16.03
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ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

JOURS NON SCOLAIRES

DU LUNDI AU VENDREDI

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2¢m¢ Avenue Terminus

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage
HERSTAL 2éme Avenue

OUPEYE La Barriére

VIVEGNIS Maison Communale

HERSTAL Place Licourt

LIEGE Place Coronmeuse

DEPARTS DE HERSTAL
OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2éme Avenue Terminus

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage
HERSTAL 2¢me Avenue

OUPEYE La Barriere

VIVEGNIS Maison Communale

HERSTAL Place Licourt

LIEGE Place Coronmeuse

15.53

15.54
16.02
16.06
16.14
16.23

23.56
0.03
0.09
0.13
0.19
0.26

15.57
16.04
16.12
16.16
16.24
16.33

16.13

16.14
16.22
16.26
16.34
16.43

16.27
16.34
16.42
16.46
16.54
17.03
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16.44

16.45
16.53
16.57
17.05
17.13

16.58
17.05
17.13
1717
17.25
17.33

17.24

17.25
17.33
17.37
17.45
17.53

17.38
17.45
17.53
17.57
18.05
18.13

PAGE 8

18.03

18.04
18.11
18.15
18.22
18.30

18.28
18.25
18.32
18.36
18.43
18.51

18.44

18.45
18.52
18.56
19.03
19.11

18.58
19.05
19.12
19.16
19.23
19.31

19.19
19.26
19.33
19.37
19.43
19.51

19.46

19.47
19.53
19.57
20.03
20.11

20.01
20.08
20.14
20.18
20.24
20.31

20.21
20.28
20.34
20.38
20.44
20.51

20.47

20.48
20.54
20.58
21.04
21.11

21.01
21.08
21.14
21.18
21.24
21.31

21.56
22.03
22.09
2213
22.19
22.26

22.56
23.03
23.09
23.13
23.19
23.26

Fe€



ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

SAMEDI
DEPARTS DE CORONMEUSE
Notes
LIEGE Place Coronmeuse 530 6.03 6.23 6.53 708 723 748 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.38 948 1005 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21
HERSTAL Place Licourt 538 611 631 701 716 731 756 816 836 856 916 936 946 956 10.14 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30
VIVEGNIS Maison Communale 545 6.8 6.38 708 723 738 8.03 8.23 843 9.03 9.23 944 9.54 10.04 10.22 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38
OUPEYE La Barriére 549 6.22 642 712 727 742 8.07 827 847 9.07 927 9.48 958 10.08 10.26 10.42 10.57 1112 11.27 11.42
HERSTAL 2éme Avenue 5.55 * * * 7.33 * * * 8.53 * * * 10.04 * * * 11.03 * * *
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage 6.01 * * * 7.39 * * * 8.59 * * * 10.10 * * * 11.09 * * *
HERSTAL 2¢m¢ Avenue Terminus 6.28 6.48 718 748 813 8.33 9.13 9.33 954 10.14 10.32 10.48 11.19 11.34 11.49
DEPARTS DE CORONMEUSE
Notes
LIEGE Place Coronmeuse 11.36  11.51 12.06 12.21 12.47 12.59 13.01 13.23 13.47 13.59 14.11 14.23 14.47 14.59 1511 15.23 15.35 15.47 15.59 16.1
HERSTAL Place Licourt 11.45 12.00 1215 12.30 12.56 13.08 13.20 13.32 13.56 14.08 14.20 14.32 14.56 15.08 15.20 15.32 15.44 15.56 16.08 16.20
VIVEGNIS Maison Communale 11.53 12.08 12.23 12.38 13.04 13.16 13.29 13.41 14.05 14.18 14.30 14.42 15.06 15.18 15.30 15.42 15.54 16.06 16.18 16.30
OUPEYE La Barriére 11.57 1212 12.27 12.42 13.08 13.20 13.33 13.45 14.09 14.22 14.34 14.46 15.0 1522 15.34 15.46 1558 16.10 16.22 16.34
HERSTAL 2éme Avenue 12.04 * * * 13.15 * * * 1416 14.29 * * * 15.29 * * 16.05 * * *
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage 12.10 * * * 13.21 * * * 14.22 14.35 * * * 15.35 * * 16.11 * * *
HERSTAL 2¢me Avenue Terminus 1219 12.34 12.49 13.27 13.40 13.52 14.41 14.53 15.7 15.41 15.53 16.17 16.29 16.41
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ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

SAMEDI

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse 16.23 16.35 16.47 16.59 1711 17.23 17.35 17.47 17.59 18.11 18.35 18.47 19.11 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.48
HERSTAL Place Licourt 16.32 16.44 16.56 17.08 17.20 17.32 17.44 17.56 18.08 18.20 18.43 18.55 19.19 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.56
VIVEGNIS Maison Communale 16.42 16.54 1706 1718 17.30 1742 17.54 18.06 18.17 18.29 18.52 19.04 19.26 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 22.03
OUPEYE La Barriere 16.46 16.58 1710 17.22 17.34 17.46 17.58 18.10 18.21 18.33 18.56 19.08 19.30 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 22.07
HERSTAL 2¢me Avenue * 17.05 * * 17.41 * 18.05 * * * * * 19.37 * * 20.33 20.53 * 21.33 22.13
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage * 17.11 * * 17.47 * 18.11 * * * * * 19.43 * * 20.39 20.59 * 21.39 22.19
HERSTAL 2éme Avenue Terminus 16.53 1717 17.29 17.53 18.17 18.28 18.40 19.03 19.15 19.54 20.13 21.13
DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse 22.52 23.52 0.52

HERSTAL Place Licourt 23.00 0.00 1.00

VIVEGNIS Maison Communale 23.07 0.07 1.07

OUPEYE La Barriéere 2311 0.1 1.1

HERSTAL 2éme Avenue 23.17 0.7 1.17

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage 23.23 0.23 1.23
HERSTAL 2ém Avenue Terminus
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ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

SAMEDI

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2éme Avenue Terminus 5.03 6.03 6.48 708 7.27 8.06 8.22 8.53 9.08 9.36 9.51 10.06 10.21 10.51 11.06
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage * 5.27 * 6.22 * * * 7.41 * * * * 9.15 * * * * 10.30 * *
HERSTAL 2ém¢ Avenue 504 534 6.04 6.29 649 709 728 748 8.07 823 854 9.09 9.22 937 952 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07
OUPEYE La Barriere 510 540 6.0 6.35 6.55 715 734 754 813 830 9.01 916 9.29 944 959 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14
VIVEGNIS Maison Communale 513 543 6103 6.38 6.58 718 738 758 817 834 905 920 9.33 948 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18
HERSTAL Place Licourt 519 549 6.9 6.44 704 724 744 804 824 841 912 9.27 941 956 1011 10.26 10.41 10.56 1111 11.26
LIEGE Place Coronmeuse 526 5.56 6.26 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 849 920 935 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2¢me Avenue Terminus 11.20 11.48 12.12 12.24 12.48 13.12 13.24 13.48 14.12 14.24 14.48 15.12 15.24 15.36
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage * 11.30 * * * 12.30 * * * 13.30 * * * 14.30 * 14.54 * * * 15.42
HERSTAL 2éme Avenue 11.21 11.37 11.49 1213 12.25 12.37 1249 13.13 13.25 13.37 13.49 14.13 14.25 14.37 14.49 15.01 1513 15.25 15.37 15.49
OUPEYE La Barriéere 11.28 11.44 11.56 12.20 12.32 12.44 12.56 13.20 13.32 13.44 13.56 14.20 14.32 14.44 14.56 15.08 15.20 15.32 15.44 15.56
VIVEGNIS Maison Communale 11.32 11.48 12.00 12.24 12.36 12.48 13.00 13.24 13.36 13.48 14.00 14.24 14.36 14.48 15.00 15.12 1524 15.36 15.48 16.00
HERSTAL Place Licourt 11.41 11.57 12.09 12.33 12.45 12.57 13.09 13.33 13.45 13.57 14.09 14.33 14.45 14.57 15.09 15.21 15.33 15.45 15.57 16.09
LIEGE Place Coronmeuse 11.50 12.06 12.18 12.42 12.54 13.06 13.18 13.42 13.54 14.06 14.18 14.42 14.54 15.06 15.18 15.30 15.42 15.54 16.06 16.18
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ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

SAMEDI

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2éme Avenue Terminus 16.00 16.12 16.24 16.48 17.00 17.12 17.36  17.49 18.03 18.24 19.05 19.26 19.46 20.27 20.47
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage * * * 16.30 * * * 17.18 * * * * 18.39 * * * 20.01 * * 21.01
HERSTAL 2éme Avenue Avenue 16.01 16.13 16.25 16.37 16.49 1701 1713 1725 17.37 17.50 18.04 18.25 18.46 19.06 19.27 19.47 20.08 20.28 20.48 21.08
OUPEYE La Barriere 16.08 16.20 16.32 16.44 16.56 17.08 17.20 17.32 17.44 1757 18.11 18.32 18.52 19.12 19.33 19.53 20.14 20.34 20.54 21.14
VIVEGNIS Maison Communale 16.12 16.24 16.36 16.48 1700 1712 1724 17.36 1748 18.01 18.15 18.36 18.56 19.16 19.37 19.57 20.18 20.38 20.58 21.18
HERSTAL Place Licourt 16.21 16.33 16.45 16.57 17.09 17.21 17.33 1745 1757 18.09 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.24 20.44 21.04 21.24
LIEGE Place Coronmeuse 16.30 16.42 16.54 1706 1718 1730 1742 17.54 18.06 18.18 18.32 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2™ Avenue Terminus

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage 21.56 22.56 23.56

HERSTAL 2éme Avenue 22.03 23.03 0.03
OUPEYE La Barriére 22.09 23.09 0.09
VIVEGNIS Maison Communale 2213 2313 0.3
HERSTAL Place Licourt 2219 23.19 0.9
LIEGE Place Coronmeuse 22.26 23.26 0.26
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ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

DIMANCHE ET JOURS FERIES

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse 530 6.03 6.23 6.53 723 748 808 8.28 848 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28
HERSTAL Place Licourt 538 611 631 701 731 756 816 836 856 916 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36
VIVEGNIS Maison Communale 545 6.8 6.38 708 738 803 8.23 843 9.03 9.23 943 1003 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43
OUPEYE La Barriére 549 6.22 642 712 742 807 8.27 8.47 9.07 9.27 947 1007 10.27 10.47 1.07 1.27 11.47 12.07 12.27 12.47
HERSTAL 2éme Avenue 5.55 * * 7.8 * 8.13 * * 9.13 * * 10.13 * * 1.3 * * 12.13 * *
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage 6.01 * * 7.24 * 8.19 * * 9.19 * * 10.19 * * 11.19 * * 12.19 * *
HERSTAL 2¢m¢ Avenue Terminus 6.28 6.48 7.48 8.33 8.53 9.33 9.53 10.33 10.53 11.33 11.53 12.33 12.53
DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08
HERSTAL Place Licourt 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16
VIVEGNIS Maison Communale 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23
OUPEYE La Barriére 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 1747 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27
HERSTAL 2éme Avenue 13.13 * * 14.13 * * 15.13 * * 16.13 * * 17.13 * * 18.13 * * * 19.33
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage 13.19 * * 14.19 * * 15.19 * * 16.19 * * 17.19 * * 18.19 * * * 19.39
HERSTAL 2¢me Avenue Terminus 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 18.53 19.13
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ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

DIMANCHE ET JOURS FERIES

DEPARTS DE CORONMEUSE

Notes

LIEGE Place Coronmeuse

HERSTAL Place Licourt

VIVEGNIS Maison Communale

OUPEYE La Barriére

HERSTAL 2éme Avenue

MILMORT Terminus Rue du Charbonnage
HERSTAL 2¢m¢ Avenue Terminus
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19.48
19.56
20.03
20.07

20.13

20.28
20.36
20.43
20.47
20.53
20.59

21.08
21.16
21.23
21.27
21.33
21.39

21.48
21.56
22.03
22.07
22.13
22.19

22.52
23.00
23.07
23.11

23.17
23.23

23.52
0.00
0.07
0.1
0.17
0.23

0.52
1.00
1.07
1.1
117
1.23
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ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

DIMANCHE ET JOURS FERIES

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2éme Avenue Terminus 5.03 6.03 7.08 7.28 8.07 8.27 9.05 9.25 10.05 10.25 11.05 11.25 12.05
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage * 5.27 * 6.22 * * 7.42 * * 8.40 * * 9.39 * * 10.39 * * 11.39 *
HERSTAL 2ém¢ Avenue 504 534 6.04 6.29 709 729 749 808 828 847 9.06 9.26 946 1006 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06
OUPEYE La Barriere 510 540 6.0 635 715 735 755 814 834 853 912 932 952 1012 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12
VIVEGNIS Maison Communale 513 543 613 638 718 738 758 818 838 857 916 936 956 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16
HERSTAL Place Licourt 519 549 6.9 6.44 724 744 804 824 844 9.03 9.23 943 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23
LIEGE Place Coronmeuse 526 5.56 6.26 6.51 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 1201 12.31

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2éme Avenue Terminus 12.25 13.05 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25 16.05 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage * 12.39 * * 13.39 * * 14.39 * * 15.39 * * 16.39 * * 17.39 * * 18.39
HERSTAL 2éme Avenue 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 1706 17.26 1746 18.06 18.26 18.46
OUPEYE La Barriéere 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 1712 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52
VIVEGNIS Maison Communale 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 1716 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56
HERSTAL Place Licourt 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 1703 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03
LIEGE Place Coronmeuse 12.51 1311 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 1511 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 1711 1731 17.51 1811 18.31 18.51 19.11
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ANCIEN NOUVEAU

7 72 Coronmeuse - Herstal - Oupeye - Hermée - Milmort

DIMANCHE ET JOURS FERIES

DEPARTS DE HERSTAL OU MILMORT

Notes

HERSTAL 2¢m¢ Avenue Terminus 19.05
MILMORT Terminus Rue du Charbonnage *
HERSTAL 2éme Avenue 19.06
OUPEYE La Barriére 19.12
VIVEGNIS Maison Communale 19.16
HERSTAL Place Licourt 19.23
LIEGE Place Coronmeuse 19.31
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19.46
*
19.47
19.53
19.57
20.03
20.11

20.21
20.28
20.34
20.38
20.44
20.51

21.01
21.08
21.14
21.18
21.24
21.31

21.56
22.03
22.09
2213
22.19
22.26

22.56
23.03
23.09
23.13
23.19
23.26

23.56
0.03
0.09
0.13
0.19
0.26
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